

روند کلی تحصیلی دانشجویان دکترا به صورت ترم به ترم:

\* ترم اول : ۱- انتخاب واحد با مجوز کتبی از مدیر محترم بخش مربوطه و در سیستم گلستان پس از تأیید انتخاب واحد بازگشت به صفحه قبلی و زدن دکمه ارسال جهت ارسال به مدیر محترم بخش مربوطه.

۲- تعیین استاد راهنما تا حدکثر آخر ترم اول با ارائه درخواست امضاشده توسط استاد راهنمای مربوطه جهت تصویب در جلسه ت.ت.

\* ترم دوم : ۱- انتخاب واحد با مجوز کتبی از استاد راهنمای محترم بخش مربوطه-

۲- اواخر ترم دوم مراجعه به دفتر ت.ت به همراه کارنامه های کارشناسی ارشد و دکترا جهت تطبیق واحد ( برای برگزاری آزمون جامع در ترم ۳).

\* ترم سوم : آزمون جامع پس از گذراندن ۱۸ واحد درسی -

➤ نمره قبولی هر درس جامع حداقل ۱۴ به شرطی که معدل کل قبولی ۴ درس حداقل ۱۵ شود.

\* ترم چهارم : دفاع از پروپوزال پس از گذراندن آزمون جامع –

➤ حد اقل ۳ هفته قبل از تاریخ تقریبی دفاع پروپوزال دکترا مراجعه به دفتر ت.ت.ت به همراه فرم دفاع از پیشنهاد رساله دکتراي امضا شده توسط استاد راهنما و يك نسخه پروپوزال تایید شده توسط استاد محترم راهنما جهت تعیین رسمی داوران دفاع پروپوزال. البته مدیر محترم گروه مربوطه می بایست داوران را تعیین نمایند.

\* ترم پنجم : انتخاب واحد رساله دکترا کد ۸۱۰۱۶۱۴ و حداکثر يك ماه پس از ثبت

رساله در سایت گلستان ارائه طرح حمایت پایان نامه (طرح ششم) به دفتر تحصیلات تکمیلی به همراه فایل word مربوطه .

\* ترم ششم : انتخاب واحد رساله دکترا کد ۸۱۰۱۶۱۴

\* ترم هفتم : انتخاب واحد رساله دکترا کد ۸۱۰۱۶۱۴

\* ترم هشتم : انتخاب واحد رساله دکترا کد ۸۱۰۱۶۱۴

➤ چنانچه تا آخر ترم هشتم موفق به دفاع از رساله نمیشوید در تاریخهای مقرر اعلام

شده از سوی پردیس فنی که در برد ت.ت.ت هم اعلام می شود ملزم به ارائه گزارش پیشرفت و تمدید سنوات ترم ۹ امضا شده (در اوایل ترم هشتم) می باشید.

➤ در شروع هرترم برای تمدیدسنوات ترم بعدي به همین منوال تمدید سنوات و گزارش پیشرفت رساله خود را با امضای استاد محترم راهنما تحویل دفتر تحصیلات تکمیلی نمایید جهت تصویب در جلسه ت.ت.

➤ برای تمدید سنوات ترم یازدهم که در اوایل ترم دهم ارائه می‌دهید می‌بایستی حتما رساله را در کنار فرم های تمدید سنوات و گزارش پیشرفت تحویل دهید. به همین منوال برای ترمهای بالاتر. (اگر مجاز باشید)

\* مدت مجازتحصیل دوره دکتری ۴ سال (۸ نیمسال تحصیلی) و ترم نهم به عنوان سنوات مجاز و ترم دهم غیر مجاز با تشخیص معاون محترم ت.ت دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر و تصویب کمیسیون موارد خاص دانشگاه مجاز می‌باشد. به همین دلیل از بعداز ترم هشتم مرتب بایستی تمدید سنوات و گزارش پیشرفت ارائه نمایید.

\* در صورت بروز مشکل هنگام ثبت واحد با به خاطر سپردن پیغام خطای مربوطه به دفتر ت.ت دانشکده مراجعه نمایید.

\* حداقل واحد درسی دکترا در هر ترم ۶ و حداکثر ۹ واحد و نمره قبول هر درس حداقل ۱۴ و معدل قبولی ترم ۱۵ می باشد.

\* جهت انجام مراحل مختلف دفاع از رساله دکترا می بایستی الزاماً حد اقل ۲ ماه قبل از تاریخ تخمینی دفاع (دانشجویان بورسیه حداقل ۳ ماه قبل تاریخ تخمینی دفاع خود) نهایی به سایت ذیل مراجعه و نسبت به دانلود و تکمیل فرم دفاع از رساله که به امضای استاد محترم راهنما رسانیده اید و ارائه پذیرش نهایی مقاله ISI و اصل مقالات ISI؛ Accept شده و تهیه نامه تأییدیه ISI بودن مقالات با فرمت "بدینوسیله گواهی می نماید کلیه مقالات ISI سرکار خانم/جناب آقای مهندس .....برگرفته از رساله دکترای ایشان می باشد." با امضای استاد راهنما و يك نسخه رساله و پرینت یکی-دو صفحه ای از لیست کلیه مقالات و کنفرانسهایی که شما حضور داشته اید و سي دي حاوي کلیه document های زیپ شده از مقالات و رساله و.. تفکیک شده در يك سي دي با ذکر مؤلف چندم؛ برای ارسال به ارزیاب مخفی همگی جهت تصویب در جلسه ت.ت اقدام فرمایید.

\* توصیه می شود همیشه با اساتید راهنمای خود در تماس باشید و سایت های [ece.ut.ac.ir](http://ece.ut.ac.ir) , [egufa.ut.ac.ir](http://egufa.ut.ac.ir) و همچنین برد های تحصیلات تکمیلی واقع در ساختمان شماره ۲ (جدید) برق و ساختمان شماره ۱ (قدیم) برق طبقه همکف بغل دست آسانسور و طبقه بالای همکف (روبروی آسانسور وپله) را نیز چک کنید.

♣ آدرس سایت جهت دانلود فرمهای انتخاب استاد راهنما /مشاور و فرم درخواست آموزشی و گزارش پیشرفت و تمدید سنوات و آزمون جامع و طرح حمایت پایان نامه و فرمهای دفاع از پیشنهاد رساله (پروپوزال دکترا) و دفاع از رساله دکترا :

از راه [firefox Mozilla web browser](http://firefox.mozilla.org) وارد سایت دانشکده برق و کامپیوتر به آدرس زیر شوید :

فرمها/تحصیلات تکمیلی / آموزشی/<http://ece.ut.ac.ir>

مابقی فرمهای مورد نیاز را در سایت [egufa.ut.ac.ir](http://egufa.ut.ac.ir) جستجو نمایید و دانلود کنید.